
Kuchyňský robot, 1200 W, Šedá
MCM64085

včetně příslušenství
1 x víko, 1 x hnětací háky z umělé hmoty, 1 x míchací mísa, 1
x umělohmotný mixer, 1 x přídavné struhadlo na hranolky, 1 x
strouhací kotouč, 1 x míchací metly, 1 x držák na kotouče, 1 x
krájecí kotouč, 1 x pěchovátko, 1 x univerzální nůž

zvláštní příslušenství
MUZ45AG1 : Kotouč pro asijskou kuchyni
MUZ45KP1 : Kotouč na bramboráky
MUZ45PS1 : Kotouč na bramborové hranolky

Šetří místem, nikoliv možnostmi: až 45
různých funkcí
● Všestranné využití díky 45 funkcím pro sekání, strouhání,

krájení, hnětení, šlehání a mnoho dalších.
● 1200 wattů se snadno vypořádá s velkým množstvím i složitými

recepty.
● XXL mísa s kapacitou 3,9 l, až pro 1,5 kg těsta a přídavný mixér

o objemu 1,5 l.
● Ivovativní multifunkční nůž Supercut pro dosažení perfektních

výsledků.
● Kostičkovač na krájení ovoce, zeleniny, sýra nebo masa na

rovnoměrné kostičky (0,8 cm)

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  430 x 250 x 300
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  392 x 400 x 400
Rozměry palety :  175.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě :  24
Hmotnost netto (kg) :  6,187
Hmotnost brutto (kg) :  7,7
EAN :  4242002753386
Příkon (W) :  1200
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Délka přívodního kabelu (cm) :  110,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, VDE

'!2E20AC-hfddig!

1/2



Kuchyňský robot, 1200 W, Šedá
MCM64085

Šetří místem, nikoliv možnostmi: až 45
různých funkcí

Skvělé výsledky

- plynulé nastavení rychlosti, momentový stupeň a pulsní
funkce, LED uživatelský display

- Super krájecí multifunkční nůž pro stále perfektní výsledky
sekání

Příslušenství

- velká průhledná plastová míchací mísa o objemem 3,9 l
pro 750 g mouky a přísad (max.1,5 kg těsta), včetně víka s
trychtýřem a plnícím otvorem

- Kotouč na krájení kostek

- plastový mixér objem 1,5 l

- krájecí oboustranný kotouč (silný a tenký) a strouhací
oboustranný kotouč (hrubý a jemný) z nerezu

- kotouč na hranolky

- Kotouče z nerezu na sekání, krájení, strouhání včetně kráječe
na přípravu zeleniny pro asijskou kuchyni a disk na krájení
brambor pro přípravu vegetariánských jídel.

- stojánek na příslušenství

- plastový hnětací hák

- nerezová šlehací a míchací metla na výrobu krémů, vaječných
bílků i lehká těsta

Bezpečnost

- vysoká bezpečnost díky aretaci víka míchací mísy a
mixérového nástavce

- přísavné gumové nožičky pro větší stabilitu

Úspora místa

- praktická taštička na příslušenství

- přihrádka na kabel

2/2


